АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05. 2021                                   г. Рассказово                                      № 732

О внесении изменений в  Состав проектного комитета по реализации на
территории города Рассказово Тамбовской области национального проекта
«Жильё и городская среда»,  утверждённый постановлением администрации
города от 22.07.2019 №1055

Администрация города постановляет:
 1. Внести в Состав проектного комитета по реализации на территории
города Рассказово Тамбовской области национального проекта «Жильё и
городская среда» (далее - проектный комитет),  утверждённый постановлением
администрации города от 22.07.2019 №1055 следующие изменения:

исключить   из   Состава  проектного   комитета  Хрипунова Сергея
Митрофановича – начальника отдела архитектуры и градостроительства
администрации города;
 включить  в   Состав   проектного  комитета   Митрофанова Алексея
Юрьевича – начальника отдела архитектуры и градостроительства, главного
архитектора администрации города;

позицию:
«Конобеевская Евгения  - главный специалист отдела  организационно-
Владимировна   правовой и кадровой работы  администрации
     города»
изложить в следующей редакции:
«Конобеевская Евгения  - главный специалист отдела  организационно-
Анатольевна   правовой и кадровой   работы администрации
     города»
 2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава города
     А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/